Finanční podporu na základě této Smlouvy poskytne Poskytovatel příjemci na základě usnesení 
Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 236/201 l/ZK-24 ze dne 28. 6. 2011 postupem a způsobem 
uvedeným v článku VI. této smlouvy pouze na úhradu způsobilých výdajů projektu, maximálně 
do výše 4 062 023,97 Kč (slovy čtyři miliony šedesát dva tisíce dvacet tři korun českých a 
devadesát sedm haléřů), maximálně však 200 000 EUR1.

1 Pro přepočet hodnoty podpory mezi EUR a Kč se využívá měnový kurz Evropské centrální banky, který je platný 

v den poskytnutí podpory.

3. Finanční podpora bude poskytována na všechny způsobilé výdaje projektu a její míra bude činit